
F1A

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Utenos 

taurė

Biržų 

taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Mantvydas Latvėnas Biržai 1200 1000 1000 1000 856 3000

2 Modestas Snukiškis Utena 1058 1000 1000 909 1000 3000

3 Saulius Kaunietis Panevėžys 1115 994 1000 1000 800 2994

4 Justinas Bartkevičius Varėna 1165 952 1000 830 885 2837

5 Paulius Budovas Šiauliai 1087 865 1000 914 0 2779

6 Arvydas Palskys Utena 1025 0 1000 797 691 2488

7 Eligijus Barkus Utena 1039 635 1000 784 667 2451

8 Donatas Pampikas Volo LT 1191 1000 1000 438 176 2438

9 Robertas Poškus Pasvalys 1018 249 1000 825 241 2074

10 Vidas Dimavičius Šiauliai 1013 877 1000 0 0 1877

11 Sigitas Jakutis Utena 0 0 1000 786 0 1786

12 Vytas Klezys Biržai 1200 0 1000 609 0 1609

13 Edvardas Žilinkskas Varėna 464 1000 0 0 0 1000

14 Mantas Pilkauskas Biržai 1200 0 1000 0 0 1000

15 Aronas Treinys (j) Utena 640 0 952 2 0 954

16 Edmundas Mikulėnas Utena 922 0 0 413 537 950

17 Tomas Aukštakis Kaunas 1048 0 0 409 0 409

18 Sandis Rošonoks Latvija 957 0 0 295 0 295

19 Eglė Misiūtė (j) Varėna 0 0 0 0 228 228

20 Erikas Tarvydas (j) Riešė 765 0 0 0 146 146

21 Andrej Jakovlev Alytus 0 93 0 0 0 93

22 Artis Kiršteins Latvija 295 0 0 0 9 9

23 Henrikas Aukstakis Airija 775 0 0 0 0 0

24 Robertas Šeinauskas Utena 157 0 0 0 0 0

25 Janis Sprogis Latvija 1105 0 0 0 0 0

26 Janis Fjodorovs Latvija 445 0 0 0 0 0

27 Artūrs Soročenkovs Latvija 528 0 0 0 0 0

28 Gintaras Trimakas Biržai 417 0 0 0 0 0

29 Emilis Žilinskas Varėna 656 0 0 0 0 0

30 Ernestas Dambrauskas Norvegija 1011 0 0 0 0 0
31 Gintaras Kuckailis Kaunas 943 0 0 0 0 0

F1B

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Utenos 

taurė

Biržų 

taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Marius Bliujus Vilnius 1177 1000 1000 918 1000 3000

2 Tomas Mackus Utena 1200 1000 1000 0 944 2944

3 Virginijus Ivančikas Varėna 1143 944 1000 902 0 2846

4 Rolandas Jasmontas Utena 1060 915 858 915 440 2688

5 Laimis Praniauskas Utena 1137 850 1000 837 226 2687

6 Rolandas Mackus Utena 1200 0 1000 1000 682 2682

7 Vytautas Kaunietis Panevėžys 1192 0 1000 963 408 2371

8 Ronaldas Jacunskas Vilnius 1124 0 600 653 702 1955

9 Robertas Šeinauskas Utena 598 0 1000 2 0 1002

10 Tomas Babelis (j) Utena 0 991 0 0 0 991

11 Tatjana Štopienė Utena 0 0 0 906 0 906

12 Eglė Misiūtė (j) Varėna 0 0 0 0 506 506

13 Eligijus Barkus Utena 1149 0 0 0 0 0

14 Viktors Rošonoks Latvija 1200 0 0 0 0 0

15 Indrek Harjo Estija 608 0 0 0 0 0
16 Ernestas Dambrauskas Norvegija 1103 0 0 0 0 0

F1С

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Utenos 

taurė

Biržų 

taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Danas Babenskas Vilnius 1147 958 1000 1000 747 2958

2 Darijus Atkočiūnas Biržai 0 1000 365 0 1000 2365

3 Robertas Šeinauskas Utena 690 0 1000 0 0 1000

4 Gintaras Kuckailis Kaunas 1158 0 0 981 0 981

5 Arūnas Grašys Utena 1177 0 958 0 0 958

6 Henrikas Aukštakis Kaunas 1070 0 0 574 0 574

7 Maris Voits Latvija 1200 0 0 207 0 207

8 Vahur Taho Estija 784 0 0 0 0 0

9 Raimonds Naber Estija 678 0 0 0 0 0

10 Juri Roots Estija 637 0 0 0 0 0

11 Virginijus Furmaniukas Varėna 1180 0 0 0 0 0
12 Pijus Furmaniukas (J) Varėna 1188 0 0 0 0 0

Lietuvos laisvo skridimo aviamodeliavimo varžybų suvestinė

Data: 2021. 09 . 19

Lietuvos Taurė 2021



F1A

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Utenos 

taurė

Biržų 

taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Modestas Snukiškis Utena 1200 1000 1000 909 1000 4200

2 Saulius Kaunietis Panevėžys 1115 994 1000 1000 800 4109

3 Mantvydas Latvėnas Biržai 1058 1000 1000 1000 856 4058

4 Justinas Bartkevičius Varėna 1165 952 1000 830 885 4002

5 Paulius Budovas Šiauliai 1087 865 1000 914 0 3866

6 Donatas Pampikas Volo LT 1191 1000 1000 438 176 3629

7 Arvydas Palskys Utena 1025 0 1000 797 691 3513

8 Eligijus Barkus Utena 1039 635 1000 784 667 3490

9 Robertas Poškus Pasvalys 1018 249 1000 825 241 3092

10 Vidas Dimavičius Šiauliai 1013 877 1000 0 0 2890

11 Vytas Klezys Biržai 1200 0 1000 609 0 2809

12 Mantas Pilkauskas Biržai 1200 0 1000 0 0 2200

13 Edmundas Mikulėnas Utena 922 0 0 413 537 1872

14 Sigitas Jakutis Utena 0 0 1000 786 0 1786

15 Aronas Treinys (j) Utena 640 0 952 2 0 1594

16 Edvardas Žilinkskas Varėna 464 1000 0 0 0 1464

17 Tomas Aukštakis Kaunas 1048 0 0 409 0 1457

18 Janis Sprogis Latvija 1105 0 0 0 0 1105

19 Gintaras Kuckailis Kaunas 943 0 0 0 0 943

20 Erikas Tarvydas (j) Riešė 765 0 0 0 146 911

21 Henrikas Aukstakis Airija 775 0 0 0 0 775

22 Emilis Žilinskas Varėna 656 0 0 0 0 656

23 Gintaras Trimakas Biržai 417 0 0 0 0 417

24 Eglė Misiūtė (j) Varėna 0 0 0 0 228 228

25 Robertas Šeinauskas Utena 157 0 0 0 0 157

26 Andrej Jakovlev Alytus 0 93 0 0 0 93

F1B

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Utenos 

taurė

Biržų 

taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Marius Bliujus Vilnius 1177 1000 1000 918 1000 4177

2 Tomas Mackus Utena 1200 1000 1000 0 944 4144

3 Virginijus Ivančikas Varėna 1143 944 1000 902 0 3989

4 Rolandas Mackus Utena 1200 0 1000 1000 682 3882

5 Laimis Praniauskas Utena 1137 850 1000 837 226 3824

6 Rolandas Jasmontas Utena 1060 915 858 915 440 3748

7 Vytautas Kaunietis Panevėžys 1192 0 1000 963 408 3563

8 Ronaldas Jacunskas Vilnius 1124 0 600 653 702 3079

9 Robertas Šeinauskas Utena 598 0 1000 2 0 1600

10 Eligijus Barkus Utena 1149 0 0 0 0 1149

11 Ernestas Dambrauskas Norvegija 1103 0 0 0 0 1103

12 Tomas Babelis (j) Utena 0 991 0 0 0 991

13 Tatjana Štopienė Utena 0 0 0 906 0 906

14 Eglė Misiūtė (j) Varėna 0 0 0 0 506 506

F1С

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Utenos 

taurė

Biržų 

taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Danas Babenskas Vilnius 1147 958 1000 1000 747 4105

2 Darijus Atkočiūnas Biržai 0 1000 365 0 1000 2365

3 Gintaras Kuckailis Kaunas 1158 0 0 981 0 2139

4 Arūnas Grašys Utena 1177 0 958 0 0 2135

5 Robertas Šeinauskas Utena 690 0 1000 0 0 1690

6 Henrikas Aukštakis Kaunas 1070 0 0 574 0 1644

7 Pijus Furmaniukas (J) Varėna 1188 0 0 0 0 1188

8 Virginijus Furmaniukas Varėna 1180 0 0 0 0 1180

Lietuvos laisvo skridimo aviamodeliavimo varžybų suvestinė

Lietuvos sportininkų Reitingai 2021

Data: 2021. 09 . 19 


